

癌腫	レジメン名称	薬剤名	投与量	施行日	1クール
乳癌	AC 療法	ドキシフルビシン	60mg/m ²	Day1	21日間
		シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	
乳癌	dose dense AC 療法	ドキシフルビシン	60mg/m ²	Day1	14日間
		シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	
乳癌	トラスツスマブ 療法 (3週毎)	トラスツスマブ	6mg/kg (初回時8mg/kg)	Day1	21日間
乳癌	トラスツスマブ + トセタキセル 療法	トラスツスマブ	6mg/kg (初回時8mg/kg)	Day1	21日間
		トセタキセル	60mg/m ²	Day1	
乳癌	ヘルツスマブ + トラスツスマブ + トセタキセル 療法	ヘルツスマブ	420mg/body (初回時840mg/body)	Day1	21日間
		トラスツスマブ	6mg/kg (初回時8mg/kg)	Day1	
		トセタキセル	75mg/m ²	Day1	
乳癌	ヘルツスマブ + トラスツスマブ 療法	ヘルツスマブ	420mg/body (初回時840mg/body)	Day1	21日間
		トラスツスマブ	6mg/kg (初回時8mg/kg)	Day1	
乳癌	パクリタキセル 療法	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	21日間
乳癌	weekly パクリタキセル 療法	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	21日間
乳癌	dose dense パクリタキセル 療法	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	14日間
乳癌	トセタキセル 療法	トセタキセル	60mg/m ²	Day1	21日間
乳癌	トラスツスマブ 療法 (毎週投与)	トラスツスマブ	2mg/kg (初回時4mg/kg)	Day1	7日間
		トセタキセル	60mg/m ²	Day1	
乳癌	TC 療法	シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	21日間
		エリブリン	1.4mg/m ²	Day1,8	
乳癌	エリブリン 療法	エリブリン	1.4mg/m ²	Day1,8	21日間
乳癌	ピノレルピン 療法	ピノレルピン	25mg/m ²	Day1,8	21日間
乳癌	ナブパクリタキセル 療法	ナブパクリタキセル	260mg/m ²	Day1	21日間
乳癌	ゲムシタピン 療法	ゲムシタピン	1250mg/m ²	Day1,8	21日間
乳癌	ゲムシタピン + パクリタキセル 療法	ゲムシタピン	1250mg/m ²	Day1	21日間
		パクリタキセル	175mg/m ²	Day1,8	
乳癌	ヘパシスマブ + パクリタキセル 療法	ヘパシスマブ	10mg/kg	Day1,15	28日間
		パクリタキセル	90mg/m ²	Day1,8,15	
乳癌	ファルモルビシン 療法	エビルビシン	35mg/m ²	Day1,8,15	28日間
乳癌	CPT11 療法 (A法毎週)	イリノテカン	100mg/m ²	1週間間隔で3~4回点滴静注し、少なくとも2週間休薬する。	
乳癌	アテゾリスマブ + ナブパクリタキセル 療法	アテゾリスマブ	840mg	Day1,15	28日間
		ナブパクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15	
乳癌	ヘムブロリスマブ + ゲムシタピン + カルホプラチン 療法	ヘムブロリスマブ	200mg	Day1	21日間
		ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1,8	
		カルホプラチン	AUC2	Day1,8	
乳癌	CPT11 療法 (B法隔週)	イリノテカン	150mg/m ²	2週間間隔で2~3回点滴静注し、少なくとも3週間休薬する。	
乳癌	FEC (100) 療法	フルオウラシル	500mg/m ²	Day1	21日間
		ファルモルビシン	100mg/m ²	Day1	
		シクロホスファミド	500mg/m ²	Day1	
乳癌	EC 療法	ファルモルビシン	100mg/m ²	Day1	21日間
		シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	
乳癌	CMF 療法	メトトレキサート	40mg/m ²	Day1,8	28日間
		フルオウラシル	600mg/m ²	Day1,8	
		シクロホスファミド	1回100mg/m ² 1日1回内服	Day 1-14	
乳癌	トラスツスマブ エムタンシン 療法	トラスツスマブ エムタンシン	3.6mg/kg	Day1	21日間
胃がん	SP 療法 (3週毎)	シスプラチン	60mg/m ²	Day1	21日間
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	Day1~14	

胃がん	SP 療法 (5週毎)	シスプラチン	60mg/m ²	Day1	35日間
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	Day1~21	
胃がん	XELOX 療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	21日間
		カベシタピン	1回1000mg/m ² 1日2回	Day1~14	
胃がん	SOX 療法 (オキサリプラチン100mg/m ²)	オキサリプラチン	100mg/m ²	Day1	21日間
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	Day1~14	
胃がん	SOX 療法 (オキサリプラチン130mg/m ²)	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	21日間
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	Day1~14	
胃がん	ニホルマブ + SOX 療法	ニホルマブ	360mg/Day	Day1	21日間
		オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	Day1~14	
胃がん	ニホルマブ + XELOX 療法	ニホルマブ	360mg/Day	Day1	21日間
		オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	
		カベシタピン	1回1000mg/m ² 1日2回	Day1~14	
胃がん	ニホルマブ + mFOLFOX6 療法	ニホルマブ	240mg/Day	Day1	14日間
		レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus ; 400mg/m ² CIV ; 2400mg/m ²	Day1 (46時間持続投与)	
胃がん	トラスツズマブ + XP 療法	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	Day1	21日間
		カベシタピン	1回1000mg/m ² 1日2回	Day1~14	
		シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
胃がん	トラスツズマブ + SP 療法	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	Day1	21日間
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	Day1~14	
		シスプラチン	60mg/m ²	Day1	
胃がん	ラムシルマブ + ハクリタキセル 療法	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1,15	28日間
		ハクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	
胃がん	ラムシルマブ 療法	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1	14日間
胃がん	ニホルマブ 療法 (2週毎)	ニホルマブ	240mg/Day	Day1	14日間
胃がん	ニホルマブ 療法 (4週毎)	ニホルマブ	480mg/Day	Day1	28日間
胃がん	ナブハクリタキセル 療法 (3週毎)	ナブハクリタキセル	260mg/m ²	Day1	21日間
胃がん	ナブハクリタキセル 療法 (毎週)	ナブハクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15	28日間
胃がん	CPT11 療法 (A法毎週)	イリノテカン	100mg/m ²	1週間間隔で3~4回点滴静注し、少なくとも2週間休業する。	
胃がん	CPT11 療法 (B法隔週)	イリノテカン	150mg/m ²	2週間間隔で2~3回点滴静注し、少なくとも3週間休業する。	
胃がん	Weekly ハクリタキセル 療法	ハクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	28日間
胃がん	トセタキセル 療法	トセタキセル注	60mg/m ²	Day1	21日間
胃がん	XP 療法	カベシタピン	1回1000mg/m ² 1日2回	Day1~14	21日間
		シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
胃がん	トラスツズマブ + FP 療法	トラスツズマブ	6mg/kg (初回時8mg/kg)	Day1	21日間
		フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1~5	
		シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
胃がん	S1 + トセタキセル	S-1	1回40mg/m ² 1日2回	Day1	21日間
		トセタキセル	40mg/m ²	Day1~14	
胃がん	S1 + ハクリタキセル	S-1	1回40mg/m ² 1日2回	Day1~14	21日間
		ハクリタキセル	50mg/m ²	Day1,8	

胃がん	mFOLFOX6 療法	レボ`ホリナート	200mg/m ²	Day1	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus; 400mg/m ² CIV; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
胃がん	ラムシルマブ` + ナブ`パクリタキセル 療法	ラムシルマブ`	8mg/kg	Day1,15	28日間
ナブ`パクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15			
大腸がん	ヘ`パシズ`マブ` + トリフルリジン`・チピラシル 療法	ヘ`パシズ`マブ`	5mg/kg	Day1,15	28日間
トリフルリジン`・チピラシル	1回35mg/m ² 1日2回	Day1~5,8~12			
大腸がん	mFOLFOX6 療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14日間
		レボ`ホリナート	200mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus; 400mg/m ² CIV; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
大腸がん	FOLFIRI 療法	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	14日間
		レボ`ホリナート	200mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus; 400mg/m ² CIV; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
大腸がん	ヘ`パシズ`マブ` + 5FU + LV 療法	ヘ`パシズ`マブ`	初回治療5mg/kg 2次治療10mg/kg	Day1,15,29,43	56日間
		レボ`ホリナート	250mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	
		フルオロウラシル	600mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	
大腸がん	ヘ`パシズ`マブ` + mFOLFOX6 療法	ヘ`パシズ`マブ`	初回治療5mg/kg 2次治療10mg/kg	Day1	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
		レボ`ホリナート	200mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus; 400mg/m ² CIV; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
大腸がん	ヘ`パシズ`マブ` + FOLFIRI 療法	ヘ`パシズ`マブ`	初回治療5mg/kg 2次治療10mg/kg	Day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
		レボ`ホリナート	200mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus; 400mg/m ² CIV; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
大腸がん	セツキシマブ` 療法	セツキシマブ`	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	Day1	7日間
大腸がん	セツキシマブ` + エンコラフェニブ` 療法	セツキシマブ`	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	Day1	7日間
エンコラフェニブ`	300mg/回 1日1回	連日服用			
大腸がん	セツキシマブ` + エンコラフェニブ` + ビ`ニメチニブ` 療法	セツキシマブ`	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	Day1	7日間
		エンコラフェニブ`	300mg/回 1日1回	連日服用	
		ビ`ニメチニブ`	45mg/回 1日2回	連日服用	
大腸がん	XELOX 療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	21日間
		カペ`シタピン	1回1000mg/m ² 1日2回	(Day1夜~15朝)	
大腸がん	ヘ`パシズ`マブ` + XELOX 療法	ヘ`パシズ`マブ`	7.5mg/kg	Day1	21日間
		オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	
		カペ`シタピン	1000mg/m ²	(Day1夜~15朝)	
大腸がん	SOX 療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	21日間
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	(Day1夜~15朝)	

大腸がん	ヘパシスマブ + SOX 療法	ヘパシスマブ	7.5mg/kg	Day1	21日間
		オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	(Day1夜～15朝)	
大腸がん	パニツムマブ 療法	パニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日間
大腸がん	パニツムマブ + mFOLFOX6 療法	パニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
		レボネリナート	200mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus; 400mg/m ² CIV; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
大腸がん	パニツムマブ + FOLFIRI 療法	パニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
		レボネリナート	200mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus; 400mg/m ² CIV; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
大腸がん	パニツムマブ + CPT11 療法	パニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
大腸がん	5FU + LV 療法	レボネリナート	250mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	56日間
		フルオロウラシル	500mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	
大腸がん	CPT11 療法 (A法毎週)	イリノテカン	100mg/m ²	1週間間隔で3～4回点滴静注し、少なくとも2週間休業する。	
大腸がん	CPT11 療法 (B法隔週)	イリノテカン	150mg/m ²	2週間間隔で2～3回点滴静注し、少なくとも3週間休業する。	
大腸がん	IRIS 療法	イリノテカン	125mg/m ²	Day1,15	28日間
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	(Day1夜～15朝)	
大腸がん	ヘパシスマブ + IRIS 療法	ヘパシスマブ	5mg/kg	Day1,15	28日間
		イリノテカン	125mg/m ²	Day1,15	
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	(Day1夜～15朝)	
大腸がん	ヘパシスマブ + XELIRI 療法	ヘパシスマブ	7.5mg/kg	Day1	21日間
		カベシタピン	1回800mg/m ² 1日2回	(Day1夜～15朝)	
		イリノテカン	150～200mg/m ²	Day1	
大腸がん	ヘパシスマブ + FOLFOXIRI 療法	ヘパシスマブ	5mg/kg	Day1	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
		レボネリナート	200mg/m ²	Day1	
		イリノテカン	165mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	CIV; 3200mg/m ²	Day1 (46時間持続投与)	
大腸がん	ヘパシスマブ(5mg/kg) + イリノテカン 療法	ヘパシスマブ	5mg/kg	Day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
大腸がん	ヘパシスマブ(10mg/kg) + イリノテカン 療法	ヘパシスマブ	10mg/kg	Day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
大腸がん	SIRB 療法	ヘパシスマブ	7.5mg/kg	Day1	21日間
		イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
		S-1	1回40mg/m ² 1日2回	(Day1夜～15朝)	
大腸がん	ヘルツスマブ + トラスツスマブ 療法	ヘルツスマブ	420mg/body (初回時840mg/body)	Day1	21日間
		トラスツスマブ	6mg/kg (初回時8mg/kg)	Day1	
大腸がん	ラムシルマブ + FOLFIRI 療法	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1	14日間
		イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
		レボネリナート	200mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus; 400mg/m ² CIV; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	

食道がん	FP 療法	フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1~5	28日間
		シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
食道がん	ヘムブロシマブ + FP 療法	フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1~5	21日間
		シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
		ヘムブロシマブ	200mg/m ²	Day1	
食道がん	放射線併用FP 療法	フルオロウラシル	700mg/m ²	Day1~4	28日間
		シスプラチン	70mg/m ²	Day1	
食道がん	放射線併用ネダプラチン + 5FU 療法	フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1~5	35日間
		ネダプラチン	90mg/m ²	Day1	
食道がん	トセタキセル 療法	トセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日間
食道がん	Weekly パクリタキセル 療法	パクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	56日間
食道がん	ニホルマブ 療法 (2週毎)	ニホルマブ	240mg/Day	Day1	14日間
食道がん	ニホルマブ 療法 (4週毎)	ニホルマブ	480mg/Day	Day1	28日間
食道がん	ヘムブロシマブ 療法 (3週毎)	ヘムブロシマブ	200mg/Day	Day1	21日間
食道がん	ヘムブロシマブ 療法 (6週毎)	ヘムブロシマブ	400mg/Day	Day1	42日間
膵がん	ゲムシタビン 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日間
膵がん	FOLFIRINOX 療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14日間
		レホホリナート	200mg/m ²	Day1	
		イリリテカン	180mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus ; 400mg/m ² CIV ; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
膵がん	ナブパクリタキセル + ゲムシタビン 療法	ナブパクリタキセル	125mg/m ²	Day1,8,15	28日間
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	
膵がん	放射線併用ゲムシタビン 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day8,22,36,50	50日間
		S-1	1回30mg/m ² 1日2回	Day1~21,29~50	
膵がん	mFOLFIRINOX 療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14日間
		レホホリナート	200mg/m ²	Day1	
		イリリテカン	150mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	Bolus ; 400mg/m ² CIV ; 2400mg/m ²	Day1 Day1 (46時間持続投与)	
膵がん	イリリテカン塩酸塩リホソーム + 5FU + LV 療法	イリリテカン塩酸塩リホソーム	70mg/m ²	Day1	14日間
		レホホリナート	200mg/m ²	Day1	
		フルオロウラシル	CIV ; 2400mg/m ²	Day1 (46時間持続投与)	
胆道がん	ゲムシタビン 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日間
胆道がん	GC 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8	21日間
		シスプラチン	25mg/m ²	Day1,8	
胆道がん	GCS 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1	14日間
		シスプラチン	25mg/m ²	Day1	
		S-1	1回40~60mg 1日2回	Day1~7	
肝細胞がん	アテゾリシマブ + ヘパシマブ 療法	アテゾリシマブ	1200mg	Day1	21日間
		ヘパシマブ	15mg/kg	Day1	
肝細胞がん	ラムシルマブ 療法	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1	14日間
固形がん	ヘムブロシマブ 療法 (3週毎)	ヘムブロシマブ	200mg/Day	Day1	21日間
固形がん	ヘムブロシマブ 療法 (6週毎)	ヘムブロシマブ	400mg/Day	Day1	42日間
神経内分泌細胞がん	ストレプトゾシン 療法	ストレプトゾシン	500mg/m ²	Day1~5	42日間
神経内分泌細胞がん	CE 療法	カルホプラチン	AUC=5~6	Day1	28日間
		イトホシト	80mg/m ²	Day1~3	

ホジキンリンパ腫	ニホルマブ 療法 (2週毎)	ニホルマブ	240mg/Day	Day1	14日間
ホジキンリンパ腫	ニホルマブ 療法 (4週毎)	ニホルマブ	480mg/Day	Day1	28日間
ホジキンリンパ腫	ABVD 療法	ドキシロピジン	25mg/m ²	Day1,15	14日間
		ブレオマイシン	10mg/m ² (MAX: 15mg)	Day1,15	
		ダカルバジン	375mg/m ²	Day1,15	
		ビンブラスチン	6mg/m ² (MAX: 10mg)	Day1,15	
ホジキンリンパ腫	AAVD 療法	ブレンツキシマブ ヘトチン	1.2mg/kg	Day1,15	14日間
		ドキシロピジン	25mg/m ²	Day1,15	
		ダカルバジン	375mg/m ²	Day1,15	
		ビンブラスチン	6mg/m ² (MAX: 10mg)	Day1,15	
ホジキンリンパ腫	ブレンツキシマブ ヘトチン 療法	ブレンツキシマブ ヘトチン	1.8mg/kg	Day1	21日間
ホジキンリンパ腫	ペムブロリスマブ 療法 (3週毎)	ペムブロリスマブ	200mg/Day	Day1	21日間
ホジキンリンパ腫	ペムブロリスマブ 療法 (6週毎)	ペムブロリスマブ	400mg/Day	Day1	42日間
骨髄異形成症候群	アサチジン 療法 (皮下注射)	アサチジン	75mg/m ²	Day1~7	28日間
急性骨髄性白血病	アサチジン・ベネクラクス 療法	アサチジン	75mg/m ²	Day1~7	28日間
		ベネクラクス	400mg/Day (1日目100mg・2日目200mg・3日目300mg)	連日服用	
慢性リンパ性白血病	リツキシマブ・ベネクラクス 療法	リツキシマブ	500mg/m ² (初回は375mg/m ²)	Day1 (ベネクラクス6週目から開始)	28日間
		ベネクラクス	400mg/Day (1週目20mg・2週目50mg・3週目100mg・ 4週目200mg・5週目以降400mg/Day)	連日服用	
急性リンパ性白血病	イノツマブ オゾガマイシン 療法	イノツマブ オゾガマイシン	0.5mg/m ² (1コース目・未寛解時のDay1 0.8mg/m ²)	Day1,8,15	28日間
多発性骨髄腫	Kd 療法 (週2回投与)	カルフィルゾミブ	56mg/m ² (1コース目初回のみ20mg/m ²)	Day 1,2,8,9,15,16	28日間
		デキサメタゾン	20mg/Day	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
多発性骨髄腫	Kd 療法 (週1回投与)	カルフィルゾミブ	70mg/m ² (1コース目初回のみ20mg/m ²)	Day 1,8,15	28日間
		デキサメタゾン	40mg/Day	Day1,8,15,22	
多発性骨髄腫	KRd 療法	カルフィルゾミブ	27mg/m ² (1コース目初回のみ20mg/m ²)	Day 1,2,8,9,15,16 (13コース以降はDay 1,2,15,16)	28日間
		レナリドミド	25mg/Day	Day1~21	
		デキサメタゾン	20mg/Day	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
多発性骨髄腫	DKd 療法	ダラツムマブ	1800mg	(1~2コース) Day1,8,15,22 (3~6コース) Day 1,15 (7コース以降) Day 1	28日間
		カルフィルゾミブ	56mg/m ² (1コース目初回のみ20mg/m ²)	Day 1,2,8,9,15,16	
		デキサメタゾン	20mg/Day	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
多発性骨髄腫	IsaKd 療法	イサツキシマブ	10mg/kg	(1コース) Day1,8,15,22 (2コース以降) Day 1,15	28日間
		カルフィルゾミブ	56mg/m ² (1コース目初回のみ20mg/m ²)	Day 1,2,8,9,15,16	
		デキサメタゾン	20mg/Day	Day1,2,8,9,15,16,22,23	

多発性骨髄腫	IsaPd 療法	イサツキシマブ	10mg/kg	(1コース) Day1,8,15,22 (2コース以降) Day 1,15	28日間
		ホマリトミド	4mg/Day	Day1~21	
		デキサメタゾン	40mg/Day	Day1,8,15,22	
多発性骨髄腫	IsaD 療法	イサツキシマブ	20mg/kg	(1コース) Day1,8,15,22 (2コース以降) Day 1,15	28日間
		デキサメタゾン	40mg/Day	Day1,8,15,22	
多発性骨髄腫	DBd 療法	ダラツムマブ	1800mg	(1~3コース) Day1,8,15 (4コース以降) Day 1	21日間
		ホルテゾミブ	1.3mg/m ²	(1~8コース) Day1,4,8,11	
		デキサメタゾン	デキサメタゾン20mg/Day	(1~8コース) Day1,2,4,5,8,9,11,12	
多発性骨髄腫	DLd 療法	ダラツムマブ	1800mg	(1~2コース) Day1,8,15,22 (3~6コース) Day 1,15 (7コース以降) Day 1	28日間
		レナリトミド	25mg/Day	Day1~21	
		デキサメタゾン	40mg/Day	Day1,8,15,22	
多発性骨髄腫	DPd 療法	ダラツムマブ	1800mg	(1~2コース) Day1,8,15,22 (3~6コース) Day 1,15 (7コース以降) Day 1	28日間
		ホマリトミド	4mg/Day	Day1~21	
		デキサメタゾン	40mg/Day	Day1,8,15,22	
多発性骨髄腫	Bd 療法	ホルテゾミブ	1.3mg/m ²	(1~8コース)Day1,4,8,11 (9コース以降)Day1,8,15,22	21日間 35日間
		デキサメタゾン	20mg/Day	(1~8コース)Day1,2,4,5,8,9,11,12 (9コース以降)Day1,2,8,9,15,16,22,23	21日間 35日間
		ホルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1,8,15,22	35日間
レナリトミド	15mg/Day	Day1~21			
デキサメタゾン	20mg/Day	Day1,2,8,9,15,16,22,23			
多発性骨髄腫	VRd lite 療法	ホルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1,8,15,22	35日間
		レナリトミド	15mg/Day	Day1~21	
		デキサメタゾン	20mg/Day	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
多発性骨髄腫	ELd 療法	エロツスマブ	10mg/kg	(1~2コース)Day1,8,15,22 (3コース以降)Day1,15,	28日間
		レナリトミド	25mg/Day	Day1~21	
		デキサメタゾン	33~40mg/Day	Day1,8,15,22	
多発性骨髄腫	MPB 療法	ホルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1,8,15,22	5週毎
		メルファラン	9m/m ²	Day1~4	
		ブレトニン	60mg/m ²	Day1~4	
全身性ALアミロイドーシス	DCyBorD 療法	ダラツムマブ	1800mg	(1~2コース) Day1,8,15,22 (3~6コース) Day 1,15 (7コース以降) Day 1	28日間
		シクロホスファミド	300mg/m ² 1日1回	(1~6コース) Day1,8,15,22	
		ホルテゾミブ	1.3mg/m ²	(1~6コース) Day1,8,15,22	
		デキサメタゾン	デキサメタゾン20mg/Day	(1~6コース) Day1,2,8,9,15,16,22,23	
非ホジキンリンパ腫	リツキシマブ 療法	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	7日間
非ホジキンリンパ腫	R-CHOP 療法	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日間
		ドキソリビシン	60mg/m ²	Day1	
		ビンクリスチン	1.4mg/m ² , MAX:2mg	Day1	
		シクロホスファミド	750mg/m ²	Day1	
		ブレトニゾン	50mg/m ²	Day1~5	

非ホジキンリンパ腫	CHOP 療法	ドキシルピシ	50mg/m ²	Day1	21日間
		ビンクリスチ	1.4mg/m ² , MAX:2mg	Day1	
		シクロホスファミド	750mg/m ²	Day1	
		プレドニゾン	60mg/m ²	Day1~5	
非ホジキンリンパ腫	オビヌツスマブ 維持療法	オビヌツスマブ	1000mg/Day	Day1	56日間
非ホジキンリンパ腫	BR 療法	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	28日間
		ヘンダムステ	90mg/m ²	Day1,2	
非ホジキンリンパ腫	BG 療法	オビヌツスマブ	1000mg/Day	Day1 (1コース目のみDay1,8,15)	28日間
		ヘンダムステ	90mg/m ²	Day1,2	
非ホジキンリンパ腫	G-CHOP 療法	オビヌツスマブ	1000mg/Day	Day1 (1コース目のみDay1,8,15)	21日間
		ドキシルピシ	50mg/m ²	Day1	
		ビンクリスチ	1.4mg/m ² , MAX:2mg	Day1	
		シクロホスファミド	750mg/m ²	Day1	
		プレドニゾン	60mg/m ²	Day1~5	
T細胞リンパ腫	プラトレキサト 療法	プラトレキサト	30mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	49日間
T細胞リンパ腫	ロミデプシ	ロミデプシ	14mg/m ²	Day1,8,15	28日間
T細胞リンパ腫	ACHP 療法	ブレツキシマブ ヘドチ	1.8mg/kg	Day1	21日間
		ドキシルピシ	50mg/m ²	Day1	
		シクロホスファミド	750mg/m ²	Day1	
		プレドニゾン	100mg/body/day	Day1~5	
前立腺癌	ドセタキセル 療法	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日間
前立腺癌	カバシタキセル 療法	カバシタキセル	25mg/m ²	Day1	21日間
尿路上皮癌	GC 療法	ゲムシタビ	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日間
		シスプラチ	70mg/m ²	Day2	
尿路上皮癌	ヘムブロリスマブ 療法 (3週毎)	ヘムブロリスマブ	200mg/Day	Day1	21日間
尿路上皮癌	ヘムブロリスマブ 療法 (6週毎)	ヘムブロリスマブ	400mg/Day	Day1	42日間
尿路上皮癌	CP 療法	ハクリタキセル	175mg/m ²	Day1	21日間
		カルホプラチ	AUC 6	Day1	
尿路上皮癌	ゲムシタビ + カルホプラチ 療法	ゲムシタビ	1000mg/m ²	Day1,8	21日間
		カルホプラチ	AUC 4.5	Day1	
尿路上皮癌	アヘルマブ 療法	アヘルマブ	10mg/kg	Day1	14日間
尿路上皮癌	エンホルツマブヘドチ 療法	エンホルツマブヘドチ	1.25mg/kg	Day1,8,15	28日間
腎細胞癌	ニホルマブ 療法 (2週毎)	ニホルマブ	240mg/Day	Day1	14日間
腎細胞癌	ニホルマブ 療法 (4週毎)	ニホルマブ	480mg/Day	Day1	28日間
腎細胞癌	ヘムブロリスマブ + アキシチニブ 療法 (2週毎)	ヘムブロリスマブ	200mg/Day	Day1	21日間
		アキシチニブ	1回5mg 1日2回	連日服用	
腎細胞癌	ヘムブロリスマブ + アキシチニブ 療法 (4週毎)	ヘムブロリスマブ	400mg/Day	Day1	42日間
		アキシチニブ	1回5mg 1日2回	連日服用	
卵巣癌	TC 療法	ハクリタキセル	175mg/m ²	Day1	21日間
		カルホプラチ	AUC=6	Day1	
卵巣癌	ヘハシスマブ + TC 療法	ヘハシスマブ	15mg/kg	Day1	21日間
		ハクリタキセル	175mg/m ²	Day1	
		カルホプラチ	AUC=6	Day1	
卵巣癌	DC 療法	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日間
		カルホプラチ	AUC=5~6	Day1	

卵巣癌	ヘパシスマブ + DC 療法	ヘパシスマブ	15mg/kg	Day1	21日間
		ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	
		カルホプラチン	AUC=5	Day1	
卵巣癌	CPT11 療法 (A法毎週)	イリノテカン	100mg/m ²	1週間間隔で3~4回点滴静注し、少なくとも2週間休業する。	
卵巣癌	CPT11 療法 (B法隔週)	イリノテカン	150mg/m ²	2週間間隔で2~3回点滴静注し、少なくとも3週間休業する。	
卵巣癌	パクリタキセル 療法	パクリタキセル	180mg/m ²	Day1	21日間
卵巣癌	ヘパシスマブ + Weekly PTX 療法	ヘパシスマブ	15mg/kg	Day1	21日間
		パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	
卵巣癌	ドセタキセル 療法	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日間
卵巣癌	ゲムシタビン 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	21日間
卵巣癌	GC 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8	21日間
		カルホプラチン	AUC=4	Day1	
		ノキテカン	1.5mg/m ²	Day1-5	
卵巣癌	ノキテカン 療法	ノキテカン	1.5mg/m ²	Day1-5	21日間
卵巣癌	トキソルピシン塩酸塩リホソーム 療法	トキソルピシン塩酸塩リホソーム	50mg/m ²	Day1	28日間
卵巣癌	ヘパシスマブ + トキソルピシン塩酸塩リホソーム 療法	ヘパシスマブ	15mg/kg	Day1	21日間
		トキソルピシン塩酸塩リホソーム	40mg/m ²	Day1	
卵巣癌	TP 療法	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	21日間
		シスプラチン	75mg/m ²	Day1	
卵巣癌	dose-dense TC 療法	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	21日間
		カルホプラチン	AUC=6	Day1	
卵巣癌	CC 療法	シクロホスファミド	800mg/m ²	Day1	21日間
		カルホプラチン	AUC=6	Day1	
卵巣癌	CP 療法	シクロホスファミド	800mg/m ²	Day1	21日間
		シスプラチン	60mg/m ²	Day1	
卵巣胚細胞腫瘍	BEP 療法	ブレオマイシン	30mg/Day	Day2,9,16	21日間
		エトホシド	100mg/m ²	Day1~5	
		シスプラチン	20mg/m ²	Day1~5	
子宮頸癌	ヘパシスマブ + TC 療法	ヘパシスマブ	15mg/kg	Day1	21日間
		パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	
		カルホプラチン	AUC=5	Day1	
子宮頸癌	TC 療法	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	21日間
		カルホプラチン	AUC=6	Day1	
子宮頸癌	Weekly CDDP (GCRT) 療法	シスプラチン	40mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	42日間
子宮頸癌	CPT11 療法 (A法毎週)	イリノテカン	100mg/m ²	1週間間隔で3~4回点滴静注し、少なくとも2週間休業する。	
子宮頸癌	CPT11 療法 (B法隔週)	イリノテカン	150mg/m ²	2週間間隔で2~3回点滴静注し、少なくとも3週間休業する。	
子宮体癌	TC 療法	パクリタキセル	180mg/m ²	Day1	21日間
		カルホプラチン	AUC=6	Day1	
子宮体癌	CAP 療法	シクロホスファミド	500mg/m ²	Day1	21日間
		トキソルピシン	30~50mg/m ²	Day1	
		シスプラチン	50~70mg/m ²	Day1	
子宮体癌	AP 療法	シスプラチン	50mg/m ²	Day1	21日間
		トキソルピシン	60mg/m ²	Day1	
子宮体癌	IP 療法	イホスファミド	1600mg/m ²	Day1~3	21日間
		パクリタキセル	135mg/m ²	Day1	
悪性神経膠腫	ヘパシスマブ + テモゾロミド 療法 (放射線併用時)	ヘパシスマブ	10mg/kg	Day1,15,29,42	70日間
		テモゾロミド	75mg/m ²	Day1~42	
		放射線	総量60Gy		

悪性神経膠腫	ベパシズマブ + テモゾロミド 療法	ベパシズマブ	10mg/kg	Day1,15	28日間
		テモゾロミド	150mg/m ²	Day1~5	
悪性神経膠腫	ベパシズマブ 療法 (3週毎)	ベパシズマブ	15mg/kg	Day1	21日間
悪性神経膠腫	ベパシズマブ 療法 (2週毎)	ベパシズマブ	10mg/kg	Day1	14日間
非小細胞肺癌	カルボプラチン + パクリタキセル 療法	カルボプラチン	AUC 6	Day1	21日間
		パクリタキセル	200mg/m ²	Day1	
非小細胞肺癌	カルボプラチン + weekly パクリタキセル 療法	カルボプラチン	AUC 6	Day1	21日間
		weeklyパクリタキセル	70mg/m ²	Day1,8,15	
非小細胞肺癌	ゲムシタビン 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	21日間
非小細胞肺癌	ドセタキセル 療法	ドセタキセル	60mg/m ²	Day1	21日間
非小細胞肺癌	ベムトレキセド 療法	ベムトレキセド	500mg/m ²	Day1	28日間
非小細胞肺癌	イリノテカン + シスプラチン 療法	イリノテカン	60mg/m ²	Day1,8,15	21日間
		シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
非小細胞肺癌	CPT11 療法 (A法毎週)	イリノテカン	100mg/m ²	1週間間隔で3~4回点滴静注し、少なくとも2週間休薬する。	
非小細胞肺癌	ベパシズマブ + パクリタキセル + カルボプラチン	ベパシズマブ	15mg/kg	Day1	21日間
		パクリタキセル	200mg/m ²	Day1	
		カルボプラチン	AUC 6	Day1	
非小細胞肺癌	ベパシズマブ + ベムトレキセド + カルボプラチン 療法	ベパシズマブ	15mg/kg	Day1	21日間
		ベムトレキセド	500mg/m ²	Day1	
		カルボプラチン	AUC 6	Day1	
非小細胞肺癌	ベムトレキセド + カルボプラチン 療法	ベムトレキセド	500mg/m ²	Day1	21日間
		カルボプラチン	AUC 6	Day1	
非小細胞肺癌	ベムトレキセド + シスプラチン 療法	ベムトレキセド	500mg/m ²	Day1	21日間
		シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
非小細胞肺癌	CPT11 + CDDP 療法	イリノテカン	60mg/m ²	Day1,8,15	28日間
		シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
非小細胞肺癌	ゲムシタビン + ビノレルビン 療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8	21日間
		ビノレルビン	25mg/m ²	Day1,8	
非小細胞肺癌	S-1 + シスプラチン 療法	S-1	80mg/m ²	Day1~21	35日間
		シスプラチン	60mg/m ²	Day8	
非小細胞肺癌	アムルピシン 療法	アムルピシン	40mg/m ²	Day1~3	21日間
小細胞肺癌	カルボプラチン + エトホシド 療法	カルボプラチン	AUC 5	Day1	28日間
		エトホシド	80mg/m ²	Day1~3	
小細胞肺癌	イリノテカン + シスプラチン 療法	イリノテカン	60mg/m ²	Day1,8,15	28日間
		シスプラチン	60mg/m ²	Day1	
小細胞肺癌	アムルピシン 療法	アムルピシン	40mg/m ²	Day1~3	21日間